
Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Кулебакинская начальная общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

 

От 01.09.2022                                     № 111                               с.Кулебакино 

«О создании школьного музея» 

 

 В целях воспитания у обучающихся чувств патриотизма, любви и уважения 

к родному краю, школе и учебно-познавательных целях,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МКОУ «Кулебакинская НОШ» музей историко-

краеведческой направленности. 

2.Назначить руководителем школьного музея с 01.09.2022 года учителя 

начальных классов Тарлавину Оксану Николаевну. 

3.Утвердить Положение о школьном музее, план работы школьного музея на 

2022-2023 учебный год. 

4.контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

  

Директор   МКОУ 

«Кулебакинская НОШ» ___________________ Л.А.Парфенова 

 


		2023-02-19T15:28:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛЕБАКИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




